Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE GABRIEL
MONTEIRO/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

RENEE CREMA VIDOTO, Prefeito do município de Gabriel Monteiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve:

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Denominação Quantidade de Inscritos

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO 83

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO 50

GUARDA NOTURNO 19

MECÂNICO 23

MOTORISTA 57

PEDREIRO II 05

TRATORISTA DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS 04

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 99

ESCRITURÁRIO II 25

AGENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 25

AGENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO II 75

AGENTE ADMINISTRATIVO DE TRANSPORTE EM SAÚDE 33

ATENDENTE DE SAÚDE 34

AUXILIAR DE SUPERVISÃO DE MERENDA ESCOLAR 40

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 28

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 37

AGENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO III 68

ASSISTENTE SOCIAL 21

CHEFE DO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA 18

COORDENADOR MUNICIPAL DE ESPORTE 15

COORDENADOR MUNICIPAL DE SAÚDE 10

COORDENADOR PEDAGÓGICO 19

DENTISTA ESF 45

ENCARREGADO DO SETOR DE LICITAÇÕES 22

ENFERMEIRO 27

ENGENHEIRO DE ALIMENTOS 01

ENGENHEIRO CIVIL 35

FARMACÊUTICO 30H 03

FARMACÊUTICO 40H 14

FISIOTERAPEUTA 64

FONOAUDIÓLOGO 05

MÉDICO ESF 18

MÉDICO 20H 36

MÉDICO 40H 07

MÉDICO PEDIATRA 03

Página 2 de 4

2. INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL, por NÃO preencher o requisito 3 do

Edital do Concurso Público N° 001/2025, as seguintes inscrições:

N° DE INSC. CARGO NOME DO CANDIDATO

82212 Auxiliar de Serviços Gerais Feminino ELLEN KIMIE NISHIDA

86191 Agente Administrativo e Financeiro ISABELA BARBOSA DIAS

81233 Psicólogo JAQUELINE LEITE

3. DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL, por preencher o requisito 3 do Edital

do Concurso Público N° 001/2025, as seguintes inscrições:

N° DE INSC. CARGO NOME DO CANDIDATO

81590 Agente Administrativo e Financeiro II DÉBORA ALBINO FERREIRA DA COSTA

81591 Coordenador Municipal de Saúde DÉBORA ALBINO FERREIRA DA COSTA

86014 Atendente Saúde JOSÉ ROBERTO RONDIS

86291 Auxiliar de Serviços Gerais Masculino JOSÉ VICTOR ARAÚJO VICENTE RIBEIRO

83280 Agente de Controle de Endemias MARY ELIZABETE RAMOS DOS SANTO

85299 Fisioterapeuta VANESSA MEGUMI YCHIHARA DE OLIVEIRA

82005 Agente de Controle de Endemias VITORIA CAMILA CARDOSO DOS SANTOS

4. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 11 de janeiro de 2026, no

período da manhã e tarde, na E.E. Antônio Kassawara Katutok, sito na Rua José Bonifácio, n° 439, centro, no
Município de Gabriel Monteiro/SP, fica determinado o seguinte Local de Provas:

E.E. ANTÔNIO KASSAWARA KATUTOK

09:00 Horas (MANHÃ)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FEMININO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MASCULINO

GUARDA NOTURNO MECÂNICO

MOTORISTA PEDREIRO II

TRATORISTA DE MÁQUINAS

AGRÍCOLAS
ESCRITURÁRIO II

AGENTE ADMINISTRATIVO DE

TRANSPORTE EM SAÚDE
-

NUTRICIONISTA 25

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 101

PSICÓLOGO 39

PSICOPEDAGOGA 20H 00

PSICOPEDAGOGA 30H 04

TERAPEUTA OCUPACIONAL 00

TOTAL 1237

Página 3 de 4

E.E. ANTÔNIO KASSAWARA KATUTOK

14:00 Horas (TARDE)

AGENTE ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO II
ASSISTENTE SOCIAL

CHEFE DO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA
COORDENADOR MUNICIPAL DE

ESPORTE

COORDENADOR MUNICIPAL DE SAÚDE COORDENADOR PEDAGÓGICO

DENTISTA ESF
ENCARREGADO DO SETOR DE

LICITAÇÕES

ENFERMEIRO ENGENHEIRO CIVIL

FARMACÊUTICO 30H FARMACÊUTICO 40H

MÉDICO PEDIATRA -

5. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 11 de janeiro de 2026, no
período da manhã e tarde, na E.E. Cinélzia Lorenci Maroni, sito na Rua Miguel Murgo, n° 222, Jd. Brasília, no
Município de Piacatu/SP, fica determinado o seguinte Local de Provas:

E.E. CINÉLZIA LORENCI MARONI

09:00 Horas (MANHÃ)

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
AGENTE ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO

AGENTE ADMINISTRATIVO E

FINANCEIRO II
ATENDENTE DE SAÚDE

AUXILIAR DE SUPERVISÃO DE

MERENDA ESCOLAR
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TÉCNICO DE INFORMÁTICA -

E.E. CINÉLZIA LORENCI MARONI

14:00 Horas (TARDE)

ENGENHEIRO DE ALIMENTOS FISIOTERAPEUTA

FONOAUDIÓLOGO MÉDICO ESF

MÉDICO 20H MÉDICO 40H

NUTRICIONISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Página 4 de 4

PSICÓLOGO PSICOPEDAGOGA 30H

6. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de
caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital. Os portões do
recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados impreterivelmente às 09h00min / 14h00min.

7. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos

serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabriel Monteiro/SP, 17 de dezembro de 2025.

RENEE CREMA VIDOTO

Prefeito de Gabriel Monteiro

http://www.cmmconcurso.com.br/